202６年３月９日

各 位

会 社 名 株式会社ナガワ

 （証券コード 9663 東証プライム）

代 表 者 名 代表取締役社長  新村  亮

問 合 せ 先 上席執行役員管理本部副本部長 久納  正義

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５２８８－８６６６

Ｕ Ｒ Ｌ https://group.nagawa.co.jp/

株主優待の内容変更（デジタルギフト）に関するお知らせ

当社は、2026 年３月９日開催の取締役会において、株主優待の内容を変更（デジタルギフト）することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株主優待の内容変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

中長期的に当社株式を保有していただける株主様を増やすことを目的として、株主優待制度を

実施してまいりました。

 このたび、株主の皆様から使用しやすい優待品目のご要望を頂戴したことを受け、株主優待の利

便性を向上させるため優待品目を変更させていただきます。今後はデジタルギフトボックスとオリジ

ナル優待カタログギフトを選択肢としてご提供させていただきます。

2.  変更の内容

  （現行）

   QUO カード

保有年数 保有株式数 優待内容 優待内容

1 年未満
100 株以上 500 株未満 5,000 円 QUO カード  5,000 円相当

500 株以上 15,000 円 QUO カード 15,000 円相当

1 年以上 3 年未満
100 株以上 500 株未満 20,000 円 QUO カード 20,000 円相当

500 株以上 30,000 円 QUO カード 30,000 円相当

3 年以上
100 株以上 500 株未満 30,000 円 QUO カード 30,000 円相当

500 株以上 60,000 円 QUO カード 60,000 円相当

  （変更後）

   約 1,000 種類以上の様々な「電子ギフト」「スマホ決済サービスポイント」から選べるデジタルギフト

ボックス「giftee Box®」

／オリジナル優待カタログギフト

   ・Amazon ギフトカード、au PAY ギフトカード、QUO カード Pay、d ポイント、楽天ポイントなど

保有年数 保有株式数 優待内容 （変更後）優待内容

1 年未満
100 株以上 500 株未満 5,000 円 デジタルギフト  5,000 円相当

500 株以上 15,000 円 デジタルギフト 15,000 円相当

1 年以上 3 年未満
100 株以上 500 株未満 20,000 円 デジタルギフト 20,000 円相当

500 株以上 30,000 円 デジタルギフト 30,000 円相当

3 年以上
100 株以上 500 株未満 30,000 円 デジタルギフト 30,000 円相当

500 株以上 60,000 円 デジタルギフト 60,000 円相当

・選択された商品によって、「giftee Box®」1 ポイントにつき１円相当とならない場合がござ

います。また、交換レートを含む商品の内容は今後予告なく変更する場合がございます。

（注１）「giftee Box®」は、株式会社ギフティが提供するデジタルギフトであり、様々な

ラインナップの中から贈呈された「ギフトポイント」内でお好きな商品と交換することが

できます。「giftee Box®」および「ギフトポイント」の利用には会員登録やアプリのダウン

ロードの必要もなく、保有ポイント内で複数のギフトを選ぶことも可能です。

詳細につきましては、(株)ギフティのホームページ

『https://giftee-user.zendesk.com/hc/ja/articles/15425566172057』をご参照くださ

い。

（注 2）オリジナル優待カタログギフトは、株式会社ギフティが提供するコンセプトにあ

わせ厳選した商品をオリジナルのギフトカタログとして編纂・生成する「カタログギフト

システム」を活用して、弊社オリジナルのカタログギフトを生成しております。デジタル

カタログギフト上の商品を選択いただく形式を予定しております。弊社の事業所所在地の

ご当地商品からお選びいただく形を予定しております。

配送費用込みとなります。

(注 3)本株主優待は株式会社ナガワによる提供です。

本キャンペーンについてのお問い合わせは Amazonではお受けしておりません。

株式会社ナガワ TEL03-5288-8666までお願いいたします。

Amazon、Amazon.co.jpおよびそれらのロゴは Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商

標です。

(注 4)「au PAY」は、KDDI株式会社の商標です。

以上

https://giftee-user.zendesk.com/hc/ja/articles/15425566172057